CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47 794.'16910001-24

rNDrcAÇÃo N" 90212023

SENHOR PRESIDENTE

, Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo.ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza de calçala e meio fio no cruzamento

das Ruas Luiz Gama e Dr. cArlindo valeriani, esquina do Hospital

Dona Balbina.

Plenário Syrio Ignátios, 04 de outubro de 2023.

Elcio Gus a

-AMARA MUN;UII'AL utr PUI{ l() l'tstittlrii,
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINARI,

IZADA EI'I

]C|AR= "

oR

J

?O SEC

Av. Eng Nicolau de vergueiÍo Foriaz, 1068 - F' e -1022

CEP 13660{]05 - Potto FaÍreira -

I

REAL

DESP

*m ai I : ca mara Po|dLoíerre i n@ca maraPottoíêrre i ra' v-br

PORTOFERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24
PORTOFERRÊIRÁ

ANEXO TNDTCAçÃO No gO2l2O23

Àv. Eng- Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068- Fone (19) 3581-1022
CEP 1366OU)S - Porto Fonei,'a- SP

e- ma i I : c a ma ra portofe rre i ra@c a ma ra po,Ádênel ra. sp. gov, br

!-1

:

LJ

I

YA

---

H